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Region Stockholm 
Forensikgrupp 5 

Box 133 

183 22 TÄBY 

Datum 
2015-11-06 

Diarienummer 
K979436-15 

5304/34848-15 

Protokoll över brottsplatsundersökning, version med reviderad upplaga 
av bilder på uppdrag av åklagaren 2015-11-24, de reviderade bilderna 
har ersatts med röd ram.

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

Läns Vakthavande Befäl Jens Mårtensson 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord. Kvinna anträffad död i skogsområde. 

  
Handläggare: Kriminaltekniker Mariann Denkert 
Medundersökare: Kriminaltekniker Per-Åke Öberg 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Skogsområde med motionsspår vid Runby skola, Trollvägen i 
Upplands Väsby. Undersökningen påbörjades den 6 augusti 2015 
kl. 04.00. 

  
Avspärrning: Ja, med polisens avspärrningsband. 
  
Bevakning: Ja, av polispersonal 
  
Övrig information: På samlingsplatsen för insatsen träffade vi polisinsatschefen 

David Tavaststjerna, utredarna Mona Kaati, Rickard Florén, 
Magnus Bäckström samt hundpatrullen som anträffat kroppen i 
skogen. Vi fick föredraget för oss att ärendet inkommit som 
anmälan om försvunnen person efter att föräldrarna anmält att 
deras dotter, som de skulle träffa vid motionsspåret, försvunnit i 
samband med en joggingtur. Efter att en stor sökinsats påbörjats 
anträffades kroppen av en död kvinna i ett skogsområde intill 
motionsspåret. Kroppen såg ut att ha utsatts för våld och var 
delvis täckt av pinnar. Den försvunna kvinnan brukade enligt 
föräldrarna springa 2,1 kilometer spåret först och därefter ett extra 
spår som kallas ”öglan”. Kroppen av den döda kvinnan hade 
anträffats i anslutning till ”öglan”.  
 
Rättsläkare Ragnar Edman kontaktades och kom ut till platsen. 
Efter att spårsäkringen på kroppen och rättsläkarens undersökning 
på plats var avslutad förpackades kroppen av undersökande 
kriminaltekniker för vidare transport med politi till rättsmedicin i 
Solna.  
 
Samma rättsläkare utförde även obduktionen den 7 augusti 2015. 
Vid obduktionen närvarade kriminalteknikerna Mariann Denkert 
och Per-Åke Öberg, utredaren Thomas Piltz och Peter Blomquist 
från GMP (gärningsmannaprofilgruppen). Säkring av gods och 
spår utfördes även i samband med obduktionen.  
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I skogsområdet där kroppen anträffades fanns ytterligare platser 
som bedömdes kunna ha direkt anslutning till fyndplatsen. Dessa 
platser, dike samt släpspår, undersöktes av kriminalteknikerna 
Marit Norström-Friberg och Karin Bonomi. 
 
Två bilar bedömdes intressanta i inledningsskedet. Den ena bilen 
tillhörde målsägaren och den andra bilen tillhörde en person som 
skulle höras i ärendet. Bilarna bärgades till Norrorts polisstation 
respektive polishuset Kronoberg för eventuell vidare 
undersökning. 
 
Vid tidpunkten då kriminalteknikerna Mariann Denkert och Per-
Åke Öberg lämnade platsen skulle sak- och spårsök med hundar 
påbörjas. Kriminalteknikerna Marit Norström-Friberg och Karin 
Bonomi fanns kvar på platsen för att biträda vid eventuella fynd. 
 
Vid brottsplatsundersökningen togs GPS-koordinaterna där 
kroppen anträffades. Måndagen den 10 augusti togs ytterligare 
koordinater från platsen med närområde då vi biträdde utredaren 
Mona Kaati med detta. Koordinaterna togs med hjälp av polisens 
radiosystem RAKEL. 
 
 

 

Platsbeskrivning 

Runby i Upplands Väsby är ett bostadsområde med angränsande stora grönområden.  
 

 
Bild 1. Kartbild från ENIRO över Runby i Upplands Väsby. Området Runby med 

motionsområde är markerat med siffran 1 samt röd fyrkant på bilden.  
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Vid Runby skola finns ett större skogsområde med motionsspår i olika distanser. Det 
finns en ”start-skylt” vid motionsspårets början. Motionsspåret med distansen 2,1 km 
löper i en cirkel där start och målgång sker vid ”start-skylten”.  I anslutning till 2,1 km 
spåret finns ett extra motionsspår som kallas ”öglan” som viker av från 2,1 km spåret in 
mot skogen i mer kuperad terräng för att sedan åter ansluta till 2,1 km spåret en bit bort.  
Se spårmarkeringstavla på bild 4 och förstoring av motionsspåret på bild 5. 
 

 
Bild 2. Kartbild från ENIRO över Runby skolområde och motionsspåret som är 

markerat med gul streckad linje i grönområdet. 

 

 
Bild 3. Parkering vid motionsområdet vid Runby skola. 

2,1 km spåret 

Öglan 

Start/mål 

Start-skylt 

Parkering 
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Bild 4. Spårmarkeringstavla vid spåret. De aktuella spåren är markerade med röd 

fyrkant. 

 
 

Iakttagelser och undersökningar 

 
Skogsområdet 

Motionsspåret ”öglan” är lagt så att den mittre sträckan på ”öglan” ligger på en höjd 
vilket innebär att oavsett från vilket varv man väljer att springa in på ”öglan” får man 
först drygt halva sträckan i uppförsbacke och därefter drygt halva sträckan i 
nerförsbacke. Hela sträckan löper genom skogsterräng där vegetationens täthet varierar 
längs med hela sträckan. Anträffandeområdet för kroppen är markerad med röd cirkel 
på kartbilden på sidan 4 (bild 5).  
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Bild 5. Kartbild från ENIRO över motionsspåret. Området där brottsplatsundersökning 

utförts är markerat med röd cirkel. 

 
 
 
 

2,1 km spåret 

Öglan 

Start/mål 
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Motionsspåret och anträffandeplatsen 

Platsen där kroppen anträffades ligger ca 15 m från motionsspåret ”Öglan”, på 
motionsspårets norra sida, in i skogen.  Kroppen anträffades bakom några stenar, sett 
från motionsspåret, vilket gjorde att kroppen inte syntes från motionsspåret. 
 
På motionsspåret, rakt ut från kroppens läge, syntes spår på marken som såg ut att vara 
släpspår/dragspår, tvärs över spåret. I diket på spårets södra sida syntes en yta med 
tillplattad vegetation bestående av i huvudsak gräs och blåbärsris. Den tillplattade 
vegetationen i diket låg i direkt anslutning till släp/dragspåret som löpte tvärs över 
spåret vidare in mot blåbärsriset på motsatt sida. Släp/dragspårets riktning sett från diket 
pekade mot platsen där kroppen anträffades.  Motionsspårets bredd vid släp/dragspåret 
mättes till ca 2.8 meter.  
 

 
Bild 6. ”Öglan”, fotograferad i riktning västerut inom det rödmarkerade området på 

bild 5. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Släpspår/ 
Dragspår 

Dike 

Anträffandeplats 
kroppen 
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Bild 7. Släpspåret/dragspåret fotograferat i riktning västerut. 

 
 
 
 

 
Bild 8. Diket med tillplattad vegetation vid släp/dragspåret. 

 
 
 
 

Dike 
Riktning 
anträffandeplats 
kroppen 

Släpspår/ 
Dragspår 

Dike 

Släpspår/ 
Dragspår 
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Bild 9. Diket, släp/dragspåret och kroppens anträffandeplats fotograferat från 

motionsspårets södra sida. Den vitklädda personen vid pilen markerar stenarna bakom 

vilka kroppen anträffades, ca 15 m in från spåret. 

 
Skogsområdet där kroppen anträffades bestod av kuperad terräng med både barr- och 
lövträd men med övervägande antal tallar. Markvegetationen bestod i huvudsak av gräs, 
blåbärsris och mossa. Det fanns rikligt med blåbär på blåbärsriset. Det fanns rikligt med 
mosstäckta stenar i varierande storlek.  Runt om i skogsområdet fanns högar med pinnar 
och kvistar. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 10. Anträffandeplats för kroppen.  

Anträffandeplats 
kroppen 

Diket 

Dragspåret 

Kroppen 
Motionsspåret 
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Markytan närmast kroppen bestod i huvudsak av blåbärsris, mossa och några större 
mossbeväxta stenar. Där fanns även pinnar/kvistar och uppriven mossa.  
 
 
Kroppen 

Kroppen låg på rygg och var delvis täckt av pinnar och mossa. Kroppen var iklädd en 
grön top och en svart bh. Framsidan på topen och bh:n var uppdragna/upprullade mot 
halsen och axlarna så att brösten var bara/blottade. På höger fot satt en svart strumpa. I 
övrigt var kroppen naken.  
 
Vänster ben låg rakt ner från kroppen med lätt vinkling utåt. Höger ben låg i vinkel med 
knät ut från kroppen och foten in mot vänster ben. Höger arm låg rakt ner, lite ut från 
kroppen. Höger hand såg ut att vara stängd/knuten. Vänster arm låg liksom den högra 
armen rakt ner, lite ut från kroppen. Vänster hand var öppen. Huvudet var vridet åt 
höger med ansiktet lite vinklat uppåt. Ögonen var slutna. Håret var blont och såg ut att 
vara relativt långt och låg bakom huvudet ner under vänster axel/överarm.  
 
Över kroppen låg fem pinnar av varierande längd och tjocklek. De längsta pinnarna 
uppskattas till närmare 1,5- 2 meter långa. De kortare pinnarna uppskattas till omkring 1 
meter långa. De långa pinnarna var placerade så att de låg längs med bålen och mot/över 
ansiktet. Två av de kortare pinnarna låg tvärs över de långa pinnarna över låren i höjd 
med underlivet. Över båda benens underben samt på bröstet låg mossa. Pinnarna låg 
ovanpå mossan. I munnen stack det ut tre pinnar, en längre och två kortare pinnar. Den 
längsta av pinnarna satt till vänster i munnen.  Pinnen i mitten av munnen samt pinnen 
till höger i munnen var kortare. Tjockleken på pinnarna i munnen såg ut att vara ca 2 
centimeter. Några blödande skador i ansiktet syntes inte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 11. Kroppen.  

 
 
 

Motionsspåret 
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Bild 12. Pinnar och mossa över kroppen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 13. Pinnar över bröst och ansikte och i munnen. 

 
 
På höger handleds ovansida syntes en blodliknande besudling samt någon form av 
sekret. På högerhandens lillfingers utsida fanns en blodliknande besudling. På halsens 
framsida syntes flera rödaktiga märken. På bålen syntes ett flertal rödaktiga 
skrap/rivmärken av varierande längd som i huvudsak löpte lodrätt. I vänster ljumskes 
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insida syntes en sekretliknande besudling. I slidöppningens utsida syntes blodliknande 
vätska.  
 
På marken vid höger handleds utsida låg en pinne som såg ut att ha en rödaktig 
besudling/infärgning. På marken till vänster om kroppen, mellan kroppen och stenarna, 
låg ett par blåaktiga löparskor och en svart strumpa. Den ena skon låg delvis under 
vänster ben i höjd med knävecket. Den andra skon låg mellan vänster ben och stenarna. 
Vid vänster ben, under den svarta strumpan och lös mossa, låg en mobiltelefon. På 
marken mellan benen och under mossan och pinnarna låg ett par fritt liggande svarta 
cykelbyxor och ett par fritt liggande röda trosor. Pinnarna som låg över kroppen låg 
även över skorna.  
 
Kroppen belystes med UV-ljus för detektering av eventuella kroppsvätskor. Någon 
fluorescerande effekt syntes dock inte i dagsljuset.  
 
Spårsäkring på anträffandeplatsen och kroppen 
Den rödaktiga pinnen som låg på marken intill kroppens högra hand togs för vidare 
undersökning, (G0031). Pinnarna som låg över kroppen plockades bort en och en och 
förpackades i separata pappersförpackningar, (G004-G008). Mossan som låg över höger 
och vänster ben samt över bröstet förpackades i separata papperpåsar, (G009-G011).  
Skorna, strumpan och mobiltelefonen som låg vid kroppens vänstra sida samt 
cykelbyxorna och trosorna som låg på marken mellan benen, förpackades i separata 
papperspåsar (G012-G016).  
 
Den sekretliknande besudlingen på höger handleds ovansida topsades, (S013). Den 
blodliknande besudlingen på höger lillfingers utsida topsades, (S014). Skadorna på 
halsens framsida topsades, (S015). Den blodliknande vätskan i slidöppningens utsida 
topsades, (S016). Den sekretliknande besudlingen i vänster ljumskes insida topsades, 
(S017). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 14. Kroppen med anvisningar vart gods och spår säkrats.  

                                                 
1 G003 = 5304/34848-15/G003 i materialförteckningen längst bak i protokollet. Fortsättningsvis kommer 
gods benämnas med G följt av löpnummer och spår med S följt av löpnummer.  

G010 

G003 

S013 

G011 

G017 

G005 

G019-G025 

G008 

G012-G013, G016 

G009 
G014-G015 

G004 

S015 

G006 

S014 

G007 
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Avlägsnandet av pinnarna som satt i munnen samt topen och bh´n avvaktades till 
obduktionen nästkommande dag.  Papperspåsar sattes över händerna som skydd inför 
vidare spårsäkring vid obduktionen.  
 
Spårsäkring utfördes i diket och på dragspåret av kriminalteknikerna Marit Norström- 
Friberg och Karin Bonomi. Miljöspår i form av bland annat fibrer säkrades i diket och i 
dragspåret, (S001-S009) samt prover från växtdelar, (S041-S046). Se separat protokoll 
över den platsundersökningen.  
 
 
Spårsäkring i samband med obduktionen 
Då kroppen belystes med UV-ljus syntes textil-fibrer på huden. Låren, underlivet, 
brösten, ansiktet, magen och ryggen tejpades för miljöspår, (S029).  
 
Topen och bh:n var uppdragna/upprullade mot halsen och axlarna så att brösten var 
bara/blottade. Buntband (stripes) sattes på plaggen på var sida om rullningen samt i 
mitten så att rullningen skulle kvarstå då topen togs av. Därefter klipptes topen upp och 
förpackades, (G017). Strumpan som satt på höger fot togs av och förpackades, (G018). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 15. Topen och Bh:n var uppdragna/upprullade. 
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De tre pinnarna som stack ut ur munnen satt i rad från den ena mungipan till den andra 
mungipan och fyllde hela munhålan. Några blödningar på munnens utsida iakttogs inte. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 16. Pinnarna i munnen fotograferade från den vänstra pinnen. 

 
Den längsta pinnen (pinnen till vänster) stack ut ca 12 cm utanför munnen, (G019). Den 
mittre pinnen stack ut ca 3,5 cm utanför munnen, (G021).  Den högra pinnen stack ut ca 
2 cm utanför munnen, (G023). De utskjutande delarna av pinnarna kapades utanför 
munnen och förpackades i separata bio-pack påsar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 17. Alla tre pinnarna i munnen.  

G019 

G021 G023 
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Pinndelarna som satt kvar i munnen/svalget avlägsnades av rättsläkaren. Den vänstra 
pinnen mätte ca 12,5 cm, (G020). Den mittre pinnen mätte ca 10 cm, (G022). Den högra 
pinnen var i två delar där vardera delen mätte ca 6 cm, (G024). På den nedre pinndelen 
syntes sekret som topsades, (S033). I svalget fanns lösa pinnrester, (G025). Samtliga 
pinnar hade en bredd på ca 2-2,5 cm.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 18. De kapade pinndelarna som satt i munnen/svalget. 

 
 
I höger tinning fanns en blodbesudling som topsades, (S032). 
 
Tops för nagelskrap samt fingertvätt togs på höger och vänster hand, (S024-S025).  
 
Håret var uppsatt i tofs (hästsvans). I tofsen fanns växtdelar som säkrades, (S031). 
Hårprov togs från huvudets ovansida, (S030).  
 
Fingeravtryck för eventuell jämförelse togs, (S028). 
 
Jämförelse-DNA i form av blod i rör togs, (J001). 
 
Tops för vaginalprov och analprov säkrades av rättsläkaren, (S034-S040).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

G020 G022 

G024 

G025 
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Klädundersökning 

Skorna 
Skoparet och en svart strumpa låg löst ovanpå vegetationen bredvid kroppen. Pinnarna 
som låg över kroppen låg även över skorna.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 19. Skor och strumpa bredvid kroppen. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 20. Skor och strumpa bredvid kroppen.  
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Båda skorna var knutna. På skosnörena och på båda skornas ovansidor samt på skornas 
utsidor och på höger skos bakkappa syntes blå/lila fläckar som såg ut som 
blåbärsfläckar.  
 

 
Bild 21. Skornas ovansidor. 

 
 

 
Bild 22. Skornas bakkappor. 

 

Protokoll Kriminaltekniskt protokoll med begränsade bilder, 2015-11-26 15:09   diarienr: 5000-K979436-15
  16



5304/34848-15 17 (32) K979436-15 

 
 
 

 
Bild 23. Utsida höger sko. 

 
 
 
 
 

 
Bild 24. Utsida vänster sko. 
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Topen 
Kroppen var iklädd en grön top och blå-mönstrad Bh med svart foder samt en svart 
strumpa på höger fot. Topen hade en svart tvärgående rand från vänster axel, genom 
halslinningen och vidare mot höger armhåla.  Topen klipptes upp i samband med 
spårsäkring vid obduktionen. 
 

 
Bild 25. Topens framsida. 

 

 
Bild 26. Topens ryggsida. 
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Topen var uppdragen/upprullad över brösten. I rullningen syntes avigsidan på sömmar 
mellan svart och grön textil. Tyget över höger axel såg ut att vara åtdraget. Detta gav 
intryck av att topen var upprullad så att avigsidan av den svarta randen syntes. Nedanför 
topens upprullning syntes bh:n uppdragen över brösten. Bh:ns innerfoder, som var svart, 
var synligt (se även bild 12 och 13). Bh-kupornas ovankanter var vända ner mot brösten.  
På den gröna topen syntes fläckar som såg ut att vara blåbärsfläckar.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 27. Ihoptvinnad/upprullad top och bh.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 28. Topen och bh:n. 

 
 
 

Avigsida 
på bh:n 

Avigsida på 
sömmar 

Avigsida på 
bh:n 

 Bh-kupornas 
ovankanter 

 Bh-kupornas 
ovankanter 
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Bild 29. Närbild på sömmen på topens avigsida.  

 
 
Under vänster armhåla låg bh:ns midjeband utanpå topen. På bilden nedan, (bild 29) 
syns i huvudsak bh:ns svarta avigsida och en liten del av bh:ns blåmönstrade framsida. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bild 30. Bild på bh:ns midjeband över topen markerat med röd cirkel. 

 
 
 
 
 

Avigsida på 
sömmar 

Avigsida 
på bh:n 

Halslinningen 
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Bh:n 
Bh:n var av märket ”Pink yoga, Victorias secret” och bestod av två push-up-kupor och 
axelband med brottarrygg. Bh:n var blåmönstrad med svart foder.  
 

 
Bild 31. Bh:ns bröstsida. 

 
 

 
Bild 32. Bh:ns ryggsida (ihopnålad då den klipptes upp i samband med spårsäkringen 

vid obduktionen). 
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Bild 33. Bh:ns avigsida, bröstsidan. 

 
 

 
Bild 34. Bh:ns avigsida, ryggsidan. 
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Byxorna 
Byxorna var av märket ”Nike, Dri-fit” i storlek XS. Byxorna var av trikå-material och 
svarta till färgen. Benlängden var ca 60 cm mätt från grenen och ca 80 cm från 
nederkant till midjan. Midjan hade resår-linning med infällt midjesnöre som var knutet. 

Bild 35. Byxornas framsida. 

På byxornas baksida syntes vegetations-rester och fläckar på främst vänstra byxbaken. 
På nedre delen av byxbenens baksidor fanns dragkedjor som var ca 20 cm långa. 
Benvidden längst ned på byxan var ca 8 cm med stängd dragkedja. Mitt bak, strax under 
byxlinningen fanns en ficka med dragkedja. Dragkedjan var ca 12 cm bred. 

Bild 36. Byxornas baksida. 
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Fickan var löst hängande på byxans insida och var ca 14 cm bred och 10 cm djup. 

Bild 37. Fickan på byxornas baksida, fotograferad från avigsidan. 

Trosorna 
Trosorna var av string-modell och röda till färgen. 

Bild 38. Trosornas framsida. 

Bild 39. Trosornas baksida. 
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Kroppens anträffandeplats 

Platsen där kroppen låg var som en naturligt bildad alkov avgränsad med en långsida 
med stenar, en kortsida med ett träd och en kortsida med en sten och en stubbe. 
Långsidan med stenarna vette mot löpspåret och var mellan ca 65 – 84 cm höga. 
Avståndet mellan trädet på ena kortsidan och stenen på den andra kortsidan mätte ca 
185 cm.  

Bild 40. Måtten på platsen där kroppen låg fotograferad rakt framifrån. 

Bild 41. Platsen där kroppen låg fotograferad från sidan. 

Ca 84 cm Ca 65 cm 
Ca 80 cm 

Ca 74 cm 
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Mobiltelefonen 

Mobiltelefonen (G016), som hittades på marken bredvid kroppen, 
fingeravtrycksundersöktes och topsades för DNA (S018-S023) av kriminaltekniker 
Thomas Hoff i laboratoriet hos forensikgrupp 5. Inga identifierbara fingeravtryck 
hittades. Efter avslutad undersökning lämnades telefonen till utredaren Thomas Piltz. 
 
Målsägarens bil 

På parkeringen i anslutning till Runbyskolan och motionsspåret stod målsägarens bil 
parkerad. Bilen var en Volvo med registreringsnummer KFJ 963. Bilen var låst. Höger 
bakre sidoruta var inslagen. Detta hade gjorts av räddningstjänsten i syfte att eftersöka 
en mobiltelefon då man höll på med telefonpejling. I samband med att rutan krossades 
anträffades dock kroppen varför ingen varit inne i bilen förrän tekniker anlände till 
platsen.  Då tekniker anlände hade målsägarens anhöriga lämnat bilens reservnyckel till 
polisinsatschefen. Undersökande tekniker gjorde en visuell undersökning av bilens 
kupé-utrymme. På golvet framför förarstolen låg en tygväska innehållandes bland annat 
nycklar och plånbok med körkort och kreditkort. Väskan med innehåll togs omhand av 
utredaren Mona Kaati.  Bilen bärgades till Norrorts polisstation för eventuell vidare 
undersökning. 
 
Då målsägarens bilnyckel inte hittats kontrollerades byxorna G014 om det fanns någon 
ficka i dem. Detta gjordes i laboratoriemiljö i samband med att spår och gods 
iordningsställdes för transport till NFC. I fickan låg en bilnyckel till en Volvo. Fickans 
blixtlås befanns vara i öppet läge. Nyckeln lämnades till utredaren.  
 
Övrigt 

I samband med sak- och spårsök med hundar hittades ett headset (G001) till 
mobiltelefon, en våtservett, (S047) pinnar och vegetation som hundarna markerat (S010, 
S012, S048-S049) som säkrades av kriminalteknikerna Marit Norström-Friberg och 
Karin Bonomi. 
 
 

Koordinater 

Med hjälp av polisens radiosystem RAKEL togs koordinater på platsen där kroppen 
anträffades, diket vid drag/släpspåret samt platsen där head-setet anträffades.  
Anträffandeplatsen för kroppen:  59:31.3471 N  samt  017:52.4424 Ö 
Diket vid drag/släpspåret:            59:31.3452 N  samt  017:52.4532 Ö 
Fyndplats head-set:                      59:31.3848 N  samt  017:52.4619 Ö 
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Sammanställningar av undersökningar och resultat 

I obduktionsrapporten från Rättsmedicinalverket över utvidgad rättsmedicinsk 
obduktion med rättsmedicinalverkets diarienummer A15-0875 har dödsorsaken bedömts 
vara strypning ”med avseende på dödsorsak så talar undersökningsfynden och 
omständigheterna starkt för att Johansson avlidit till följd av strypning”. Sid 16 i 

obduktionsrapporten.  
I obduktionsrapporten har även dödssättet bedömts ”med avseende på dödssätt så talar 
undersökningsfynden och omständigheterna starkt för att Johansson blivit strypt av 
annan person”. Sid 17 i obduktionsrapporten.   
 
Pinnarna G003-G008 som låg på och vid kroppen, pinnarna G019, G021 och G023 de 
avsågade yttre delarna av pinnarna som stack ut från munnen, kläderna G012-G015 och 
G017, head-set G001, topsen S011, S013-S027, S032-S040, miljöspåren S029 kördes 
som första sändning till NFC2 för analys. Resultaten från analyserna redovisas separat 
med protokoll från NFC. 
 
I sakkunnigutlåtande från NFC, delredovisning 1, daterat 2015-08-10 med NFC´s 
diarienummer 2015012454, redovisas bland annat analyssvar av S016 (Tops från 
slidans nedre kant, utsida) och S034-S039 (tops med vaginalprover tagna i samband 
med obduktion) och S040 (tops från analprov taget i samband med obduktion) där det 
påvisades sperma. ”Resultaten talar extremt starkt för att sperman kommer från Okänd 1 

(grad +4), om man bortser från möjligheten att det kommer från en nära släkting.”  
Sid 5 och 6 i sakkunnigutlåtande delredovisning 1.  

 

I samma delredovisning redovisas analyssvar av S025 (Nagelskrap från vänster hand, 
taget i samband med obduktion) där DNA påvisades på två av topsen. ”Resultaten talar 
extremt starkt för att DNA:t kommer från Okänd 1 (Grad +4), om man bortser från 
möjligheten att det kommer från en nära släkting.”  
Sid 5 i sakkunnigutlåtande delredovisning 1. 
 
DNA-profilen benämnd Okänd 1 har register-ID: S31575-15.  
Sid 6 i sakkunnigutlåtande delredovisning 1. 

  
I samband med att jämförelsetopsningar gjordes hittades en DNA-profil som 
överensstämde DNA-profilen Okänd 1. DNA-profilen tillhörde Kristoffer Andersson. 
I sakkunnigutlåtande från NFC daterat 2015-09-14 undersöktes tidigare påvisad sperma 
med Kristoffer Anderssons DNA-profil. ”Resultatet talar extremt starkt för att tidigare 
påvisades sperma kommer från Andersson (Grad +4), om man bortser från möjligheten 
att den kommer från en nära släkting.” Sid 2 i sakkunnigutlåtande. 

 
I sakkunnigutlåtande från NFC delredovisning 2 daterat 2015-09-23 redovisas bland 
annat analyssvar av trosorna G015 där sperma och DNA inte påvisades. ”Sperma kunde 
inte påvisas. I två undersökta områden (sidorna) kunde DNA som kan jämföras mot 
person inte påvisas.” Sid 6 i sakkunnigutlåtande delredovisning 2.  
 
I tejperna från höger och vänster bröst (miljöspår S029), påvisades DNA (grad +3 och 
+1) som överensstämmer med Kristoffer Anderssons DNA-profil. Sid 9 i 

sakkunnigutlåtande delredovisning 2. 

 

                                                 
2 NFC = Nationellt Forensiskt Centrum, tidigare SKL (statens kriminaltekniska laboratorium) 
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På tops från skadorna på halsen (S015) påvisades DNA (grad +1) som överensstämmer 
med Kristoffer Anderssons DNA-profil. Sid 8 i sakkunnigutlåtande delredovisning 2.   
 
Vid höger armhåla på tröjan (G017), påvisades DNA (grad +3) som överensstämmer 
med Kristoffer Anderssons DNA-profil. Sid 7 i sakkunnigutlåtande delredovisning 2.   
 
På head-setet (G001) påvisades DNA från två DNA-profiler. Den ena DNA-profilen 
överensstämmer med målsägarens DNA-profil (grad +4, +3 och +1) på utsidan och på 
insidan av de båda öronsnäckorna. Den andra DNA-profilen överensstämmer med 
Kristoffer Anderssons DNA-profil (grad +4) på kontakten, sladden och på utsidorna på 
de båda öronsnäckorna och på insidan på den högra öronsnäckan. Sid 5-6 i 

sakkunnigutlåtande delredovisning 2.   
 
De spår och gods som ännu inte har undersökts arkiveras i avvaktan på vidare direktiv. 
 

Analys och slutsats 

På motionsspåret fanns släp/dragspår som löpte från diket på ena sidan motionsspåret, 
in i blåbärsriset på motsatt sida av motionsspåret. I diket i direkt anslutning till 
släp/dragspåret syntes tillplattad vegetation. I skogen, ca 15 m från motionsspåret och i 
höjd med släp/dragspåret, anträffas kroppen av den döda kvinnan. Sammantaget ger 
dessa omständigheter starkt stöd för att den tillplattade vegetationen i diket och 
släp/dragspåren på motionsslingan uppstått då målsägaren släpats/dragits från diket till 
anträffandeplatsen.  
 
Riv/skrapmärkena på bålen var av varierande längd och löpte i huvudsak lodrätt på 
kroppen. Märkena ser ut att ha kunna uppstått till följd av släpning på ojämnt underlag. 
Då det fanns släp/dragspår på motionsspåret in mot blåbärsriset i riktning mot 
anträffandeplatsen ger det starkt stöd för att riv/skrapmärkena på kroppen kan ha 
uppstått då kroppen släpats i terräng. 
 
Den svarta randens placering på topen gick från vänster axel genom halslinningen 
vidare mot höger armhåla och var därmed högt placerad på plagget. Vid halslinningen 
syntes avigsidan på sömmar mellan svart och grön textil. Tyget såg ut att ha ett 
vridmoment som gick över halslinningens nedre kant. Att avigsidan på sömmarna 
syntes i vridet tyg som gick över halslinningen ger starkt stöd för att topen rullats upp.   
Bh:n var uppdragen ovanför brösten och vrängd ut-och-in så att det svarta innerfodret 
var synligt och bh-kupornas övre kanter var nedvikta mot brösten. På kroppens vänstra 
sida låg bh:ns midjeband utanpå topen. Sammantaget ger detta starkt stöd för att bh:n 
förflyttats från brösten efter att topen rullats upp.  
 
Pinnarna i munnen fyllde till längd och tjocklek hela munhålan och svalget. Det 
synnerligen osannolika i hypotesen att målsägaren själv skulle stoppat ner tre stycken ca 
2-2,5 cm tjocka pinnar i sin mun ända ner till svalget, även om det vore tekniskt 
genomförbart, visar att handlingen utförts av annan. Det syntes inte något blod runt 
munnen eller några blödande skador på läpparnas utsida. Detta sammantaget ger starkt 
stöd för att pinnarna stoppats in i munnen av annan person då målsägaren varit ur stånd 
att göra motstånd.   
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Förekomsten av sperma i vaginal- och analproverna visar att sperma hamnat där genom 
införsel/penetrering. Vid platsundersökningen topsades en blodliknande besudling på 
utsidan av slidans nedre kant som vid analys påvisade förekomst av sperma. Att det inte 
kunde påvisas någon förekomst av sperma i trosorna ger starkt stöd för att trosorna som 
anträffades på platsen inte burits efter att sperman som fanns i slidan tillkommit. Detta 
ger starkt stöd för att sperman tillförts kroppen vid brottstillfället.  
 
Byxorna och trosorna låg på marken mellan benen, till höger om vänster ben, i höjd 
med knäet. Mobiltelefonen låg på marken till vänster om vänster ben, i höjd med knäet. 
Vänster sko låg delvis under vänster lår. Höger sko låg vid stenen på kroppens vänstra 
sida med en pinne ovanpå. Intill höger sko låg en svart strumpa som låg ovanpå den lösa 
mossan. Då anträffandeplatsen för kroppen bildar ett naturligt insynsskydd mot 
motionsspåret ger detta stöd för att kläderna kan ha avlägsnats från kroppen på 
anträffandeplatsen.  
 
Pinnarna som låg över kroppen var av varierande längd och tjocklek. De längsta 
pinnarna uppskattas till närmare 1,5- 2 meter långa. De kortare pinnarna uppskattas till 
omkring 1 meter långa. De långa pinnarna var placerade så att de låg längs med bålen 
och mot/över ansiktet. Två av de kortare pinnarna låg tvärs över de långa pinnarna över 
låren i höjd med underlivet. En av de kortare pinnarna låg över vänster hand och skorna 
som låg på kroppens vänstra sida. Över båda benens underben samt på bröstet låg 
mossa. Pinnarna på kroppen låg ovanpå mossan. Pinnarnas placering på kroppen och att 
de bitvis korsar varandra visar att de placerats på kroppen av annan.   
 
 
 

Materialförteckning 

Gods 
Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5304/34848-
15/G003 

 Pinne, rödaktig, märkt 
A 

På marken till höger om 
höger arm. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G004 

 Pinne, märkt C Låg över höger lår, upp 
mellan brösten. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G005 

 Pinne/stör, märkt D Låg över vänster lår, upp 
mellan brösten. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G006 

 Pinne, kortare, märkt 
E 

Låg överst längs med 
vänster lår. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G007 

 Pinne, tunn, märkt G Låg mellan pinnarna C 
och D. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G008 

 Pinne, kort, märkt I Låg ovanpå skorna fram 
till vänster handlov. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G009 

 Mossa, märkt J Låg ovanpå vänster vad. Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5304/34848-
15/G010 

 Mossa, märkt K Låg ovanpå höger vad. Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G011 

 Mossa, märkt M Låg mellan brösten Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G012 

2015-5000-
BG77362-1 

Skor, höger och 
vänster (märkt I på 
bild) 

Låg på marken vid 
vänster ben 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G013 

2015-5000-
BG77362-2 

Strumpa, svart (märkt 
L på bild) 

Låg på marken vid 
vänster ben 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G014 

2015-5000-
BG77362-3 

Cykelbyxor, svart Låg på marken mellan 
benen. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G015 

2015-5000-
BG77362-4 

Trosor, röda Låg på marken mellan 
benen. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G016 

2015-5000-
BG77362-5 

Mobiltelefon Låg på marken vid svart 
strumpa, märkt L på bild. 

Mariann 
Denkert och 
Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/G017 

2015-5000-
BG77377-1 

2015-5000-
BG77377-2 

Tröja (p1) och bh (p2) Togs av målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/G018 

2015-5000-
BG77377-3 

Strumpa, svart, höger 
fot 

Togs av målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/G019 

 Vänster pinne i 
munnen, delen utanför 
munnen, ca 12 cm. 
(kapad vid obduktion) 

Togs från målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/G020 

 Vänster pinne i 
munnen, delen i 
munnen,  (kapad vid 
obduktion) 

Togs från målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/G021 

 Mellersta pinnen i 
munnen, delen utanför 
munnen, ca 3,5 cm  
(kapad vid obduktion) 

Togs från målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/G022 

 Mellersta pinnen i 
munnen, delen i 
munnen,  (kapad vid 
obduktion) 

Togs från målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/G023 

 Högra pinnen i 
munnen, delen utanför 
munnen, ca 2 cm  
(kapad vid obduktion) 

Togs från målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/G024 

 Högra pinnen i 
munnen, delen i 
munnen,  (kapad vid 
obduktion) 

Togs från målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 
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Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5304/34848-
15/G025 

 Pinnrester från svalget Togs från målsägaren i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

 
Jämförelseprov 
Material-
märkning 

Förnamn Efternamn Misstänkt 

5304/34848-
15/J001 

Ida Johansson Nej 

5304/34848-
15/J721 

Kristoffer Mikael Andersson Ja 

 
 
Spår 
Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5304/34848-
15/S013 

Tops av sekret (märkt B på bild) På höger handleds 
ovansida 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S014 

Tops av blod På höger lillfingers utsida Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S015 

Tops från skador på halsen På halsens framsida Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S016 

Tops från röd besudling  På slidans nedre kant, 
utsida. 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S017 

Tops med sekret Från vänster ljumske, i 
höjd med klitoris och 
vagina 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S018 

Tops med ev DNA Från mobil G016 Skärmen övre delen. Thomas Hoff 

5304/34848-
15/S019 

Tops med ev DNA Från mobil G016 Skärmen nedre delen. Thomas Hoff 

5304/34848-
15/S020 

Tops med ev DNA Från mobil G016 Övre del av skärm Thomas Hoff 

5304/34848-
15/S021 

Tops med ev DNA Från mobil G016 Skärm, mitten Thomas Hoff 

5304/34848-
15/S022 

Tops med ev DNA Från mobil G016 I-phone, sida Thomas Hoff 

5304/34848-
15/S023 

Tops med ev DNA Från mobil G016 I-phone, sida, med 
knappar 

Thomas Hoff 

5304/34848-
15/S024 

Nagelskrap, höger hand Höger hand, i samband 
med obduktion 

Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/S025 

Nagelskrap, vänster hand Vänster hand, i samband 
med obduktion 

Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/S026 

Fingertvätt, höger hand Höger hand, i samband 
med obduktion 

Per-Åke Öberg 

5304/34848-
15/S027 

Fingertvätt, vänster hand vänster hand, i samband 
med obduktion 

Per-Åke Öberg 
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Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5304/34848-
15/S028 

Fingeravtryck, höger och vänster hand Höger och vänster hand, i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S029 

Miljöspår, fibrer Säkrat på kroppen med 
hjälp av ljuskälla i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S030 

Hår, från målsägaren Från huvudets ovansida i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S031 

Växtdelar säkrade från målsägarens hår Från hästsvansen i 
samband med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S032 

Tops med blod, höger tinning Höger tinning,  i samband 
med obduktion 

Per-Åke Öberg 
och Mariann 
Denkert 

5304/34848-
15/S033 

Tops med sekret, från nedre änden av 
högra pinnen i svalget. 

Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

5304/34848-
15/S034 

Tops från livmoderhalsen Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

5304/34848-
15/S035 

Tops från livmoderhalsen Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

5304/34848-
15/S036 

Tops från cervix Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

5304/34848-
15/S037 

Tops från fornix Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

5304/34848-
15/S038 

Tops från mellersta slidgången Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

5304/34848-
15/S039 

Tops från yttersta slidgången Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

5304/34848-
15/S040 

Tops från ändtarm Tagen i samband med 
obduktion 

Rättsläkare 
Ragnar Edman 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mariann Denkert   Per-Åke Öberg 
Kriminaltekniker   Kriminaltekniker 
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Region Stockholm 

Forensikgrupp 6 

Box 930 

191 29 SOLLENTUNA 

Datum 

2015-08-19 

Diarienummer 

K979436-15 

5304/34848-15 

Protokoll över brottsplatsundersökning

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Anmälan om mord. Söka spår 

  
Handläggare: Kriminaltekniker Marit Norström Friberg 
Medundersökare: Kriminaltekniker Karin Bonomi 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Skogsområde Runby, UpplandsVäsby. Undersökningen 
påbörjades den 6 augusti 2015 kl. 10.00 

  
Avspärrning: JA 
  
Bevakning: JA 
  
Övrig information: Kriminaltekniker Mariann Denkert och Per-Åke Öberg arbetade 

med mordet men önskade hjälp med spårsäkring i nära anslutning 
till brottsplatsen. 

 

Platsbeskrivning 

Vid motions/gångstig i Runby, Upplands-Väsby, Stockholm 

Iakttagelser och undersökningar 

Vid motionsspåret fanns en sänka/dike på vänster sida om motionsspåret. Rätt över 
motionsspåret observerades ett släpliknande spår som gick från sänkan/diket i riktning 
mot den plats där kroppen anträffades till höger om motionsspåret. Det är den plats som 
avses i detta protokoll. 
 
Vi säkrade fibrer och miljöspår med sex DLK-folier på vänster sida av motionsspåret 
vid sänkan/diket, dessa numrerades 2-7. Vi säkrade fibrer och miljöspår med en DLK-
folie i det som såg ut som ett dragspår tvärs över motionsspåret, den numrerades med 1. 
Till höger om motionsspåret i en förlängning med dragspåret mot platsen där kroppen 
anträffades säkrades fibrer och miljöspår med två DLK-folier som numrerades med 8-9. 
Till vänster om motionsspåret vid sänkan, säkrades några växtdelar för ev. kommande 
undersökningar. 
 
På platsen hade vi tre hundpatruller som sökte efter dna/sperma samt saksök. 
En hundpatrull som kom ifrån Uppsala var specialiserade på att söka efter dna/sperma.  
Hunden från Uppsala gjorde en markering till höger om motionsspåret vid det 
släpliknade spåret. Delar av vegetationen vid markeringen säkrades (S012). 
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Hunden gjorde även en markering till vänster inne i tältet. På den plats där hunden 
markerat inne i tältet anträffades en träpinne med något som gav intryck av att vara en 
blodbesudling. Träpinnen (S10) säkrades och besudlingen säkrades med tops (S011). 
 
När vi var i färd med att häva avspärrningarna anträffade en av hundförarna ett vitt 
headset till en mobiltelefon i vegetationen. Headsetet anträffades på höger sida av 
motionsspåret, någon meter från den plats där undersöknings tältet stått. På en liten 
kulle med en mossbelagd sten och tre små granplantor. 

 
Figur 1 DLK-folie i det släpliknade spåret och i sänkan till vänster om motionsspåret 

1 

7 

2 

3 
4 5 6 
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Figur 2 DLK-folier i det släpliknande spåret och till höger om motionsspåret. På den 
plats där DLK-folien som markerats med nr 8 låg, gjorde en av hundarna en markering, 

se röd pil. Delar av vegetationen säkrades från platsen (S12). 

 

Figur 3 Till vänster inne i tältet säkrades vegetation och en pinne där en 
kriminalsökhund gjort en markering. 

1 

8 

9 
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Figur 4 Den säkrade pinnen och vegetation ses till vänster om bokstav A, bredvid den 
"klicker" som hundföraren lagt ut för att markera platse 

 
Figur 5 Ett vitt headset anträffades någon meter från den plats där undersökningstältet 
varit placerat 
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Figur 6 Den aktuella platsen där headsetet anträffades markerades med bokstaven B. 

 
Figur 7 Platsen där headsetet anträffades ses i den streckade cirkeln. Fotot är taget 

från gångstigen 

Undersökningsmetoder 

Säkring av eventuella fibrer och miljöspår upptagna med DLK-folie i vegetationen. 

Sammanställningar av undersökningar och resultat 

Se separat protokoll från NFC. 
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Materialförteckning 

Gods 

Material-
märkning 

Beslagsnr Beskrivning Platsbeskrivning Tillvarataget av 

5304/34848-
15/G001 

2015-5000-
BG76012 

Headset Anträffades ca 5 m från 
det uppsatta tältet 

Insp Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/G002 

2015-5000-
BG76025-2 

Bilnyckel till UOS196  Insp F Kamp 

 
Spår 

Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5304/34848-
15/S001 

DLK-folie nr 1 Upptagen  vid 
dragmärken på gångstig 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S002 

DLK-folie nr 2 Upptagen i skogen till 
vänster om gång vägen ( 
vid diket) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S003 

DLK-folie nr 3 Upptagen i skogen till 
vänster om gång vägen ( 
vid diket) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S004 

DLK-folie nr 4 Upptagen i skogen till 
vänster om gång vägen ( 
vid diket) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S005 

DLK-folie nr 5 Upptagen i skogen till 
vänster om gång vägen ( 
vid diket) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S006 

DLK-folie nr 6 Upptagen i skogen till 
vänster om gång vägen ( 
vid diket) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S007 

DLK-folie nr 7 Upptagen i skogen till 
vänster om gång vägen 
(vid diket) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S008 

DLK-folie nr 8 Upptagen i skogen till 
högerr om gång vägen ( 
på den sida som tältet 
stod) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S009 

DLK-folie nr 9 Upptagen i skogen till 
högerr om gång vägen (på 
den sida som tältet stod) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S010 

Träpinne med besudling Till vänster i tältet där 
kriminalsökhund markerat 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S011 

Topsad träpinne (S010) Pinne i tältet (S010) Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S012 

Säkrad mossa mm. där hund markerat Till höger om gångvägen 
( på den sida som tältet 
stod) 

Insp Marit 
Norström 
Friberg 

5304/34848-
15/S041 

Växtdel, Mossa  Från den vänstra sidan, 
"diket" av gångstigen 

Insp Karin 
Bonomi 

5304/34848-
15/S042 

Växtdel, Smultron ? Från den vänstra sidan, 
"diket" av gångstigen 

Insp Karin 
Bonomi 
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Material-
märkning 

Beskrivning Platsbeskrivning Säkrat av 

5304/34848-
15/S043 

Växtdel, grässtrån Från den vänstra sidan, 
"diket" av gångstigen 

Insp Karin 
Bonomi 

5304/34848-
15/S044 

Växtdel, lingon/blåbärsris  Från den vänstra sidan, 
"diket" av gångstigen 

Insp Karin 
Bonomi 

5304/34848-
15/S045 

Växtdel, rönn Från den vänstra sidan, 
"diket" av gångstigen 

Insp Karin 
Bonomi 

5304/34848-
15/S046 

Växtdel,blandat Från den vänstra sidan, 
"diket" av gångstigen 

Insp Karin 
Bonomi 

5304/34848-
15/S047 

Våtservett Anträffades ca 6m från 
"bro" längs stig 

Insp Karin 
Bonomi 

5304/34848-
15/S048 

Små Björkkvistar som hund gjort 
markering vid 

På vänster sida av 
gångväg vid "diket" 

Insp Karin 
Bonomi 

5304/34848-
15/S049 

Vegetation från tältet där hund markerat Från vänstra sidan i tältet Insp Marit 
Norström 
Friberg 

 
 
 
 
 
 
Marit Norström Friberg 
Kriminaltekniker 

Protokoll Protokoll  från släpspår mm., 2015-09-18 16:34   diarienr: 5000-K979436-15
  39



 1 (2) 

 

 

Region Stockholm 

Forensikgrupp 5 
Box 133 

183 22 TÄBY 

Datum 

2015-08-06 

Diarienummer 

K979436-15 

5304/34848-15 

PM

Inledande uppgifter 

Undersökningen 
begärd av: 

LänsVB Jens Mårtensson 

  
Anledning till 
undersökningen: 

Mord.  

  
Handläggare: Kriminaltekniker Mariann Denkert 
Medundersökare: Kriminaltekniker Per-Åke Öberg 
  
Plats och tider för 
undersökningen: 

Tomtevägen, skogsområde, Upplands Väsby. Undersökningen 
påbörjades den 2015-08-06 kl. 04.00 

 
 
Kvinna anträffad död i skogsområde intill motionsspår. Kroppen var endast iklädd en 
grön tröja och en svart BH vilka båda var uppdragna så att brösten var bara. På höger fot 
satt en svart strumpa. I övrigt var kroppen naken.  
 
Kvinnan låg på rygg med armarna rakt nedåt snett ut från kroppen. Vänster ben var rakt 
och höger ben i vinkel med knät utåt. Ansiktet var vänt åt höger.. 
 
I munnen/halsen var pinnar nedkörda, det såg ut att vara tre pinnar. Över kroppen låg 
ytterligare 5 pinnar av varierande storlek och längd. På benen och bröstet låg mossa.   
 
På främst bålen och halsen syntes riv/skrapmärken.  
 
Intill kroppens vänstra sida låg två joggingskor, vita och blå metallic-färgade samt en 
svart strumpa. På marken intill vänster bens utsida låg en mobiltelefon. Löst på marken 
mellan benen låg ett par svarta cykelbyxor och ett par röda trosor.  
 
På höger handleds ovansida samt i vänster ljumskes insida syntes blanka besudlingar 
som topsades. Skadorna på halsen topsades.  
 
Kläderna som låg intill kroppen samt pinnarna och mossan som låg på kroppen togs för 
vidare undersökning.  
 
Rättsläkare Ragnar Edman kom till platsen. Spårsäkringen på kroppen påbörjades först 
efter dennes ankomst.  
 
På motionsspåret vid skogsområdet där kroppen anträffades samt i vegetationen fram 
mot fyndplatsen syntes spår på marken som skulle kunna vara släpspår. I dikeskanten på 
motsatta sidan mot fyndplatsen syntes tillplattat gräs. Dessa ytor undersöktes av 
kriminalteknikerna Marit Norström och Karin Bonomi.  
 
På parkeringsplatsen vid skolan anträffades målsägarens bil, pb KFJ 963. Bilen var låst. 
Höger bakre sidoruta hade krossats av räddningstjänsten. På golvet framför förarstolen 
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låg en tygväska innehållandes bland annat målsägarens plånbok. Väskan med innehåll 
togs omhand av utredaren Mona Kaati. Bilen bärgades till Norrorts polisstation för 
eventuell vidare undersökning.  
 
På en grusväg i närheten av motionsspårets utomhusgym anträffades pb GUR 954 som 
bärgades till garaget i Kronoberg för eventuell vidare undersökning. 
 
Samtliga spår och kläder som säkrats på och i anslutning till kroppen finns hos 
forensikgrupp 5, teknikerna i Roslagen. Mariann Denkert skriver på ärendet.  
 
Då vi (Per-Åke och Mariann) lämnade platsen skulle saksök och spårsök med hund påbörjas.  
 
 
 
 
Mariann Denkert 
Kriminaltekniker 
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Bilaga - Skäligen misstänkt

Enhet

Polisregion Stockholm, Utredning 14 PO Sthlm Nord
Diarienr

5000-K979436-15
Skäligen misstänkt person

Andersson, Kristoffer Mikael
Personnr

19960601-8571




